BANK POLSKI

w uzupełnieniu poprzedniego swego ogłoszenia (patrz dodatek do № 49 „Tygodnia” (Przyp. Red.), podaje do powszechnej wiadomości, że skup weksli w oddziałach prowincjonalnych Banku Polskiego odbywać się będzie na zasadach, przyjętych w instytucjach Banku Państwa, poczynawszy od dnia 1 (13) grudnia 1885 r.

Przytem powołując się na poprzednie ogłoszenia, Bank Polski nadmieniam, że weksle do inkasy przyjmowane będą tylko od osób, posiadających w właściwym oddziale Banku rachunek bieżący.

P. o. Prezesa, Baron G. Driesen.
Za Naczelnika kancelaryi, E. Broniewski.
(3-3)

Nasze Spółki spożywcze.

Niezabarwiał się ozonoskopy podczas nocy 3 i dni 16.

b) Stan zdrowotny.

Największymi cierpieniami były cierpienia dróg oddechowych, do częstszych także należały choroby oczów. Błonica dość często, krup wyjątkowo, jak również i tyfus.

A. S.

— **Ruch pociągów** drogi żelaznej na stacyi Piotrków od 1 (13) Listopada 1885 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kuryjski (2 klasy) przych. 12 51 popółnocy.
" " " " odchodzi 12 56
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed połudn.
" " " " odchodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
" " " " odchodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjski (2 klasy) przych.